

**Mr. Carfix ApS**  
Ryvej 26, 8653 Them

CVR-nr. 41 44 56 29

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Frank Kansy  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mr. Carfix ApS Ryvej 26 8653 Them
	CVR-nr.: 41 44 56 29 Stiftet: 18. juni 2020 Hjemsted: Them Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Kansy
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af autoreparationsværksted og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367.077 mod 235.201 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.458 mod -135.113 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling har selskabets ledelse redegjort for denne situation og fremlagt planer for retablering af kapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>367.077</b>	<b>235.201</b>
1 Personaleomkostninger	-177.039	-332.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.730	-79.730
<b>Driftsresultat</b>	<b>110.308</b>	<b>-176.570</b>
Andre finansielle indtægter	0	5.081
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93	-868
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.215</b>	<b>-172.357</b>
3 Skat af årets resultat	-25.757	37.244
<b>Årets resultat</b>	<b>84.458</b>	<b>-135.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.458	0
Disponeret fra overført resultat	0	-135.113
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.458</b>	<b>-135.113</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	40.000	80.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>80.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.699	102.429
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.699</u>	<u>102.429</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.699</u></b>	<b><u>182.429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.796	24.994
	Udskudte skatteaktiver	33.451	59.208
	Tilgodehavender i alt	<u>56.247</u>	<u>84.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>346.797</u>	<u>186.214</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>413.044</u></b>	<b><u>280.416</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>515.743</u></b>	<b><u>462.845</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-187.236	-271.694
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-147.236</b>	<b>-231.694</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.144	7.085
Anden gæld	655.835	687.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.979	694.539
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>662.979</b>	<b>694.539</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>515.743</b>	<b>462.845</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-136.581	-96.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.113	-135.113
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-271.694	-231.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.458	84.458
	<b>40.000</b>	<b>-187.236</b>	<b>-147.236</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.864	299.053
Pensioner	52.219	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.956	8.988
	<b>177.039</b>	<b>332.041</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	93	868
	<b>93</b>	<b>868</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	25.757	-37.244
	<b>25.757</b>	<b>-37.244</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-120.000	-80.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-160.000</b>	<b>-120.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	198.650	198.650
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>198.650</b>	<b>198.650</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-96.221	-56.491
Årets afskrivninger	-39.730	-39.730
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-135.951</b>	<b>-96.221</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>62.699</b>	<b>102.429</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Frank Kansy

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Kansy

Direktør

ID: e3dd8447-f4b5-400c-9cc3-f904cbc17aeb

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 18:30:00

Underskrevet med MitID



## René Meilandt Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 18:31:33

Underskrevet med MitID



## Frank Kansy

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Kansy

Dirigent

ID: e3dd8447-f4b5-400c-9cc3-f904cbc17aeb

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 18:32:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e93070qYpJY251881735

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).